ART. M014/200
MORDAZA CON BASE GIRATORIA DE 360°

CON MORDAZAS INTERCAMBIABLES EN ACERO TEMPLADO Y
RECTIFICADO. PIEZAS DESLIZANTES RECTIFICADAS. TORNILLO
TOTALMENTE CUBIERTO. CON..

Mordazas

Apertura

Dimensiones

Dimensiones base

Distancia entre ejes orificios
Ranura

Peso neto

Peso bruto

Codigo de barras

200 x 63 mm

150 mm

440 x 239 x 183h mm
239x 315 mm

275 mm

18 mm

40 kg

40,00 kg
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